AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL IPEM-PR n°002/2018

O Diretor Administrativo-Financeiro do Instituto de Pesos e Medidas do Estado
do Paraná, IPEM-PR, TORNA PÚBLICO que fará realizar Procedimento
Licitatório, na Modalidade de PREGÃO, Operacionalização PRESENCIAL,
Tipo Menor Preço, n°002/2018, de acordo com a Lei Federal n°10.520/2002 e
demais legislações aplicáveis.
OBJETO: Contratação de Empresa, Pessoa Jurídica, especializada na
Prestação de Serviço de PRESTAÇÃO DO SERVIÇO LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS AUTOMOTIVOS, conforme as condições estabelecidas no EDITAL
e seus ANEXOS. Protocolizado nº 14.980.136-7/2017.
SESSÃO PÚBLICA: 09/02/2018 às 14 (quatorze) horas.
LOCAL: Rua Estados Unidos, n°135, Bairro Bacacheri, Curitiba-PR.
RETIRADA do EDITAL: Site www.ipem.pr.gov.br, link “Licitação”.

Curitiba, 26 de janeiro de 2018.

Rogério Moletta Nascimento

Diretor Administrativo-Financeiro

IPEM-PR